
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z d n ia .. Ac., ca.. . 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017, 
poz. 2077, Dz. U. 2018, poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354) oraz Decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.1.2019 z dnia 20 lutego 2019 roku. uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2019 r o kwotę 216.870,00 zł. Zgodnie z załącznikiem 
N r l .

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2019 r o kwotę 216.870,00 zł. Zgodnie z  załącznikiem 
N r 2.

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2019 roku o kwotę 216.870,00 zł. Z godnie z  załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Członkowie Zarządu:
Jerzy Materek

Robert Sowula

Ryszard Nowak

Ractaa P r a w n y

KL-1225

Id: 5A92181C-A06C-4CB5-A38A-B958878B00DF. Uchwalony Strona 1

Przewodniczący Zarządu 

Piotr Babicki



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 2077, 
Dz. U. 2018, poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354) „w toku wykonywania budżetu zarząd może 
dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających 
na zmianach planu dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji 
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 
jednostek sektora finansów publicznych” .

Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 216.870,00 zł, w tym:

Wojewoda Świętokrzyski Decyzją znak: Nr FN.1.3111.1.2019 z dnia 20 lutego 2019 r. poinformowała 
o kwotach dochodów i dotacji celowych określonych w ustawie budżetowej na 2019 rok.

W stosunku do wielkości wstępnych z projektu ustawy budżetowej na 2019 rok otrzymanych pismem znak: 
FN.1.3110.19.2018 z dnia 24 października 2018 r. zwiększono plan dotacji w:

dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

§ 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetru państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

o kwotę 216.870,00 zł.

Id: 5A92181C-A06C-4CB5-A3 8A-B958878B00DF. Uchwalony Strona 1



MoMUH
Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-02-26
Rodzaj Plan dochodów

Dział R ozdział Paragraf Treść Kwota

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 216 870,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 216 870,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

216 870,00

Razem: 216 870,00

Ł łtp r s  r  A t c o - s - ^
C jW I CSSTA RO STA 

Dariusz Dąbrowski

BeSTia Strona 1 z 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-02-26
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 870,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 216 870,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 193 200,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 3 650,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

1 940,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności

18 080,00

Razem: 216 870,00

^ r c r p . STATTQ^Y
C  WIC^STAROSTA^

Pccriusz Dąbrowski

BeSTia
Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3

Zwiększenie planu dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 342 322,00 216 870,00 6 559 192,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 342 322,00 216 870,00 6 559 192,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

6 342 322,00 216 870,00 6 559 192,00

Razem: 11 074 256,00 216 870,00 11 291 126,00

Zwiększenie planu wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 342 322,00 216 870,00 6 559 192,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 342 322,00 216 870,00 6 559 192,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 257 813,00 193 200,00 4 451 013,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 96 453,00 3 650,00 100 103,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom I 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 104 327,00 1 940,00 106 267,00

4180 Równoważniki pieniężne I ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 754 021,00 18 080,00 772 101,00

Razem: 11 074 256,00 216 870,00 11 291 126,00


